E

F

G

g

## De Regno & Imperio: Dialogus XCVI.

urbis occupans: ut non immerito inter conuitia: quibus liberrima plæbis indignatiõẽ pro-  
 scissus est: illud quoq; iactatũ sit: Roma dom⁹ fiet: uehios migrate qrites: si nõ & uehios oc-  
 cupat ista domus. Hanc aureã dici uoluit: non inepte quidẽ signans noie precium: auro em̃  
 & gemmis crustata ac stellata domus fuit: tãtã altitudinis ut in uestibulo colossus centum  
 uiginti pedũ starêt. Intus porticus atq; aulae laquearibus aureis atq; eburneis tabulatis: &  
 conuexa domorũ cœli instar ui propria sese sensim diebus ac noctibus sine intermissione uol-  
 uentia. Stagnũ quoq; maris æmulũ ædificijsq; circumdatũ littore urbis in morẽ: Rura præ-  
 terea & pascua & uincta & syluæ oĩm generibus aialium refertæ. In hac domo quantũ con-  
 iecturis ad ueg; uia est: illud qd̃ colosseũ uulgo dici mediũ fuit: cuius nunc etiã ruina stu-  
 porem spectantibus afferunt: & hæc oĩa: dum qd̃ miraculũ rei auget: Romæ medio consu-  
 masset. Ita nõ dicã excessisse: sed nec implese quidẽ imperatoriæ domus modũ uisus est sibi  
 ut dedicãs domũ ipsam nõ amplius mirareẽ q̃ ut hoc solũ diceret: iam tandẽ quasi hõ habi-  
 tare incipio. Mitto illa leuia: q̃ uestẽ nullã bis induit: nullũ iter minus mille carucis egit: cal-  
 ceatis argento uisus mulis: aureo rete piscatus est: Purpureis atq; coccineis funibus: ac reliq;  
 fidem excedentia simul & tædiũ paritura. Sed quis illa nõ stupens legit: stupetiõrẽ aspicit:  
 Vestigia em̃ extant: pisciã illã coeptã a Miseno mõte: uenturãq; usq; ad auernũ lacũ miris  
 circumseptã cõteciãq; porticibus: fossamq; illã ab auerno usq; hostiã: per tantũ uia spac-  
 um: totq; obuios montes: ut inducto mari sine maritimis calibus nauigãs & terræ laborẽ  
 & pelagi fastidiũ declinaret: Lõgitudo quidẽ: ut nunc incolæ metiunt: nota oĩbus: ut Tran-  
 quillus numerat: millia passuũ centũ sexaginta. Latitudo aut̃ duarũ capax quinq; remium  
 ex aduerso iter agentiuũ neq; se impediẽtiũ cõcursu: Qd̃ opus si expleset: Italiam omnemq;  
 republicã exhaustisset: tantis aut̃ mundi malis mors sola consuluit. Hunc sequit̃ Aurelius  
 Verus: qui: ut omittã cætera: coenã illã fecit: cui si par prandiũ facere uoluisset: nescio an Ro-  
 mana res sufficere potuisset. Quo audito frater eius Marcus Aurelius: tam modestiæ amie⁹  
 q̃ hic hostis: ingemisse ferẽ: reipublicæ misere⁹ & imperio collabenti. Linq; alios: Nimis  
 multi sunt em̃: nec me fallit posse ex uobis lõgiuscula hæc uideri remedia breuiora pollicitis:  
 Sed delectat interdũ doctũ seu